
Elektro mechanik/montážník - malý tým, celý
proces výroby

 40 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme technika, co zvládne montáž elektro komponentů podle zadání a nenechá se rozhodit výkresy ani
testováním. Práce je převážně manuální, jede se podle plánu a je potřeba mít věci pod kontrolou. Fungujeme
v menším týmu, takže občas zaskočíš i jinde – ale aspoň víš, jak to celé funguje.

Náplň práce
Montáž a testování elektro komponentů/senzorů  
Příprava jednoduché dokumentace  
Řešení technických problémů – když se něco pokazí, musíš vědět, kde je chyba  
Práce s elektro výkresy a dokumentací  
V menším týmu, takže občas zaskočíš i jinde 

Požadavky
SŠ elektro  
Platná vyhláška samostatného elektrotechnika (n.v. 194 - min. §6)  
Zkušenost s montážními operacemi nebo jako elektromechanik  
Umět číst elektro/strojní výkresy  
AJ na úrovni „domluvím se rukama nohama“ 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Roční bonusy  
MultiSport karta  
Stravenkový paušál  
Cafeteria systém – sport, kultura, volný čas  
Firemní akce, teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


